4
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025         № 252                                                                   г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 28.10.2022 № 1151                       «О создании общественного Совета по развитию физической культуры и спорта при главе Администрации Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 35, 42 Устава муниципального образования муниципальный район Каменский район Алтайского края, в целях эффективной реализации задач в области физической культуры и спорта, осуществления управленческих функций по решению вопросов местного значения в сфере физической культуры и спорта развитию физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных                  и спортивных мероприятий в Каменском районе Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 28.10.2022 № 1151                       «О создании общественного Совета по развитию физической культуры и спорта при главе Администрации Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
состав общественного Совета по развитию физической культуры и спорта при главе Каменского района Алтайского края изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, председателя комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту П.С. Глотова.

2

2

Глава района						                               И.В. Панченко

	УТВЕРЖДЕНО постановлением Администрации района
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2025    № 252

СОСТАВ
общественного Совета по развитию физической культуры и спорта
при главе Каменского района.

	Глотов Павел Сергеевич
	заместитель главы Администрации Каменского района, председатель комитета Администрации Каменского района по физической культуре и спорту, председатель общественного Совета;

	Карелин Сергей Михайлович
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа», заместитель председателя общественного Совета;

	Аксёнова Татьяна Витальевна
	главный специалист комитета Администрации Каменского района по физической культуре и спорту, секретарь общественного Совета.

	Члены общественного Совета:

	Басалаев Евгений Николаевич
	президент «Общественной организации, Федерации спортивной борьбы                         г. Камень-на-Оби и Каменского района» (по согласованию);

	Кайзер Александр Александрович
	судья 2 категории по настольному теннису (по согласованию);

	Карасюк Евгений Иванович
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» по организационно-спортивной работе (по согласованию);

	Кузьменко Александр Валерьевич
	тренер по кикбоксингу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» (по согласованию);

	Кулебякин Сергей Владимирович
	преподаватель по физической культуре краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Каменский агротехнический техникум» (по согласованию);

	Наполов Евгений Александрович
	главный специалист комитета Администрации Каменского района по физической культуре и спорту;

	Нечаев Александр Васильевич
	тренер по баскетболу бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» (по согласованию);

	Никитенко Олеся Юрьевна
	тренер по художественной гимнастике краевого государственного бюджетного учреждения спортивной школы «Жемчужина Алтая» (по согласованию);

	Рахманов Николай Николаевич
	тренер по волейболу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» (по согласованию);

	Рольгайзер Сергей Николаевич
	тренер по футболу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» (по согласованию);

	Сорокин Егор Игоревич
	тренер по хоккею муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» (по согласованию);

	Трофимов Юрий Дмитриевич
	освобожденный старший тренер по боксу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская спортивная школа» (по согласованию).